



REF : GAEL\STOCK38\2026\37

Date : 07th August, 2026

BY E-FILING

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 524226

Symbol: GAEL

Dear Sir / Madam,

Sub.:- Newspaper advertisement of 35th Annual General Meeting (“AGM”) to be held through Video Conference / Other Audit Visual Means

Pursuant to the Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as “MCA Circulars”) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (“SEBI”) read together with other previous circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as “SEBI Circulars”), please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement published in English Newspaper “The Indian Express” and in Gujarati Newspaper “The Financial Express” on 07th August, 2026 intimating about 35th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Saturday, 05th September, 2026 and information on related matters as required under the aforesaid Circulars.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR, GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

KALPESH DAVE
COMPANY SECRETARY
(ACS-32878)



Encl.: As above





GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office : "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | **CIN :** L15140GJ1991PLC016151
Phone : +91 79 6155 6677 | **Fax :** +91 79 6155 6678,
Website : www.ambujagroup.com | **Email :** info@ambujagroup.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Gujarat Ambuja Exports Limited (the "Company") will be convened on Saturday, 05th September, 2026 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with other previous circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM without the physical presence of the Members.

The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 ("Integrated Annual Report") will be sent only through e-mail to all those Members, whose email address are registered / updated with the Company / Registrar and Share Transfer Agent i.e. Jupiter Corporate Services Limited ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DPs") in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path where the Integrated Annual Report are available, will be sent through post to those Members who have not registered their email addresses with the Company / RTA / DPs.

The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the website of the Company at www.ambujagroup.com and the websites of stock exchanges where the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Notice of the AGM will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (agency for providing the e-voting and remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com.

Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Members who have not registered their email address will be able to cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM as per the manner provided in the Notice of the AGM.

If your email address is registered with the Company / RTA / DPs the login credentials for remote e-voting will be sent on your registered email address. Please note that same login credentials are required for participating in the AGM through VC / OAVM and voting on resolutions during the AGM.

If your email address is not registered, you are requested to get the same registered / updated by following the procedure provided herein below:

- Members holding shares in demat form can get their email address registered by contacting their respective DPs.
- Members holding shares in physical form may register their email address and mobile number with Company's RTA by sending an email request at investor-jcsl@ambujagroup.com along with signed scanned copy of the request letter mentioning name, folio number and complete address and providing the mobile number, self-attested scanned copy of the PAN card and AADHAR card for registering their email address and receiving the Integrated Annual Report, Notice of the AGM and the e-voting instructions.

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company / RTA / DPs are requested to visit www.ambujagroup.com and click on "Email Registration Form" which is available at path: "Home > Investors > Investor Downloads > Email Registration Form" and follow the process as mentioned therein to receive the Integrated Annual Report, Notice of the AGM and e-voting instructions.

The Members are requested to note that a Final Dividend has been recommended by the Board of Directors for the Financial Year 2025-26 subject to approval of the Members at the AGM and will be paid in accordance with the timelines under the Companies Act, 2013 and Listing Regulations. SEBI, vide its various circulars, has mandated the payment of dividend, interest or redemption only through electronic mode with effect from 01st April, 2024. Accordingly, Members are requested to update the KYC details such as PAN, Contact details (Postal Address with PIN Code and Mobile Number), Bank Account details and Specimen signature with the Company / RTA / DPs ("KYC") at the earliest to avoid delay in receipt of dividend as the same will be disbursed exclusively through electronic means in compliance with the aforesaid regulatory requirements. If you have already updated your KYC details, please treat this communication only as an information.

This notice is being issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with MCA Circulars and the SEBI Circulars.

For Gujarat Ambuja Exports Limited

Kalpesh Dave
Company Secretary
(ACS-32878)

Date : 06th August, 2026
Place : Ahmedabad



GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office : "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | CIN : L15140GJ1991PLC016151
Phone : +91 79 6155 6677 | Fax : +91 79 6155 6678,
Website : www.ambujagroup.com | Email : info@ambujagroup.com

૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સભ્યોને નોટિસ

પ્રિય સભ્યો,

આથી સૂચના ("નોટિસ") આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ ("કંપની") ની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") શનિવાર, ૦૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ સવારે ૧૧ વાગ્યે ("IST") વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી")/અન્ય ઓડિયો વિડિયો અલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા બોલાવવામાં આવશે, આ મિટિંગ કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ રચાયેલા નિયમો અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("એમસીએ") દ્વારા ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બહાર પાડવામાં આવેલ સામાન્ય પરિપત્ર ક્રમાંક ૦૩/૨૦૨૫ અને આ સંદર્ભમાં MCA દ્વારા અગાઉ બહાર પાડવામાં આવેલ અન્ય પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે "એમસીએ પરિપત્રો") તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી") દ્વારા ૦૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ના રોજ બહાર પાડવામાં આવેલ પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 અને આ સંદર્ભમાં SEBI દ્વારા અગાઉ જારી કરવામાં આવેલ અન્ય પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે "સેબી પરિપત્રો") સાથે વાંચીને અને તેની જોગવાઈઓનું પાલન કરીને, સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના, એજુએમ બોલાવવાની નોટિસમાં દર્શાવેલા વ્યવસાયોનું સંચાલન કરવા માટે યોજવામાં આવશે.

એજુએમ ની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ માટે સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ ("સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ") એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો અનુસાર માત્ર તે સભ્યોને ઇ-મેલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે, જેમના ઇ-મેલ સરનામાં કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે જ્યુપિટર કોર્પોરેટ સર્વિસીસ લિમિટેડ ("આરટીએ") અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ ("ડીપી") નોંધાયેલા/અપડેટ થયેલ છે. લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૩૬(૧)(b) અનુસાર, વેબ-લિંક પ્રદાન કરતો પત્ર, જેમાં સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ઉપલબ્ધ છે તે ચોક્કસ પાથનો સમાવેશ થાય છે, તે પત્ર એવા સભ્યોને ટપાલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે જેમણે કંપની/આરટીએ/ડીપી સાથે તેમના ઇ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી નથી.

એજુએમની નોટિસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ પર www.ambujagroup.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. એજુએમની નોટિસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") (ઇ-વોટિંગ અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા પ્રદાન કરવા માટેની એજન્સી) ની વેબસાઇટ એટલે કે www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

સભ્યો માત્ર વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એજુએમ માં જોડાઈ શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. એજુએમ માં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ અને એજુએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ અથવા રિમોટ ઇ-વોટિંગમાં ભાગ લેવાની રીત એજુએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. જે સભ્યોએ તેમનું ઇ-મેલ સરનામું નોંધાવ્યું નથી, તેઓ એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ રીત અનુસાર એજુએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાય પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે.

જો તમારું ઇ-મેલ સરનામું કંપની/આરટીએ/ડીપી સાથે નોંધાયેલું હોય તો રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેના લોગિન આઇડી તમારા નોંધાયેલા ઇ-મેલ સરનામાં પર મોકલવામાં આવશે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજુએમ માં ભાગ લેવા અને એજુએમ દરમિયાન ઠરાવો પર વોટિંગ કરવા માટે સમાન લોગિન આઇડી જરૂરી છે.

જો તમારું ઇ-મેલ સરનામું નોંધાયેલું નથી, તો નીચે આપેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને તમને ઇ-મેલ સરનામું નોંધણી/અપડેટ કરાવવા વિનંતી છે:

- ડીમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડીપી નો સંપર્ક કરીને તેમના ઇ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી શકે છે.
- ફિઝિકલ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમનું ઇ-મેલ એડ્રેસ અને મોબાઇલ નંબર નોંધાવવા માટે કંપનીના આરટીએ ને investor-jcs@ambujagroup.com પર ઇ-મેલ દ્વારા વિનંતી મોકલી શકે છે. આ ઇ-મેલમાં નામ, ફોનિયો નંબર અને સંપૂર્ણ સરનામું દર્શાવતા વિનંતી પત્રની સહી કરેલી સ્કેન કરેલી નકલ, મોબાઇલ નંબર તેમજ PAN કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત (self-attested) સ્કેન કરેલી નકલ સામેલ કરવાની રહેશે; જેથી તેઓ સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ, એજુએમની નોટિસ અને ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ મેળવી શકે.

જે સભ્યોએ કંપની/આરટીએ/ડીપી સાથે તેમના ઇ-મેલ સરનામાંની નોંધણી/સુધારા કર્યા નથી તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ www.ambujagroup.com > Home > Investors > Investor Downloads > Email Registration Form પર ઉપલબ્ધ "Email Registration Form" પર ક્લિક કરવા વિનંતી છે. અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ, એજુએમની નોટિસ અને ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ પ્રાપ્ત કરવા માટે તેમાં ઉલ્લેખિત પ્રક્રિયાને અનુસરવા વિનંતિ છે.

સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે ફાઇનલ ડિવિડન્ડ ની ભલામણ કરી છે, જે એજુએમમાં સભ્યોની મંજૂરીને આધીન છે અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ તથા લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ હેઠળ નિર્ધારિત સમયમર્યાદા મુજબ તેની ચુકવણી કરવામાં આવશે.

સેબીએ તેના વિવિધ પરિપત્રો દ્વારા ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ થી ડિવિડન્ડ, વ્યાજ અથવા રિડેમ્પશનની ચુકવણી માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ કરવાનું ફરજિયાત કર્યું છે. તે મુજબ સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ ડિવિડન્ડ મેળવવામાં વિલંબ ટાળવા માટે કંપની/આરટીએ/ડીપી પાસે તેમની KYC વિગતો (જેમ કે PAN, સંપર્ક વિગતો - પિન કોડ અને મોબાઇલ નંબર સાથેનું સરનામું, બેંક ખાતાની વિગતો અને નમૂનાની સહી) શક્ય તેટલી વહેલી તકે અપડેટ કરાવે, કારણ કે ઉપરોક્ત નિયમનકારી જોગવાઈઓનું પાલન કરીને ડિવિડન્ડની ચુકવણી ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ કરવામાં આવશે. જો તમે તમારી KYC વિગતો પહેલેથી જ અપડેટ કરી દીધી હોય, તો કૃપા કરીને આ સંદેશાને માત્ર માહિતી તરીકે ગણશો.

એમસીએ પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રોના પાલનમાં કંપનીના સભ્યોની માહિતી અને લાભ માટે આ નોટિસ જારી કરવામાં આવી રહી છે.

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ વતી